
ZARZĄDZENIE NR VI/  67 / 12
WÓJTA GMINY TARNÓW
Z DNIA  25 MAJA     2012

w sprawie : zmiany w       planach   finansowych    jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2012  rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr  
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr  
157 z 2009 r. poz. 1240),  oraz     § 10     pkt 2   uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2012   r.  Nr  XV/145/2012 Rady  
Gminy  Tarnów     z     dnia         30 stycznia 2012    r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :

§ 1.

W  związku   z   podjęciem   Uchwały   Nr  XIX/184/2012  Rady   Gminy  Tarnów 
z dnia   25 MAJA 2012    r.    -  w  Zarządzeniu  Nr  VI/17/12  Wójta  Gminy Tarnów  z 
dnia 1 lutego 2012  r.   w sprawie zestawienia planów finansowych jednostek budżetowych 
Gminy Tarnów na 2012  rok  wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1  i  Nr 2 do 
niniejszego  zarządzenia. 

§ 2.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VI/ 67  /12
Wójta Gminy Tarnów
z    25 maja   2012  r.

I. Zwiększa się plan  dochodów   o kwotę       242 577,43  zł.
II. Zmniejsza się plan dochodów  o kwotę      983 200,00  zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów    

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 97 000,00 919 046,01
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 919 046,01

6207 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków , o których mowa w art. 5ust. 1 pkt. 
3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach  budżetu środków europejskich 

919 046,01

01095 Pozostała działalność 97 000,00
2330 Dotacje celowe  otrzymane od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień  (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

97 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOSC 97 897,90
60004 Lokalny transport zbiorowy 5 908,90

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 908,90
60014 Drogi publiczne powiatowe 91 239,00

6620 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne  realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

91 239,00

60016 Drogi publiczne gminne 750,00
0920 Pozostałe odsetki 750,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 863,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 863,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 600,00
0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności 

263,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 119,00
75011 Urzędy wojewódzkie 17,00

0690 Wpływy z różnych opłat 17,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
102,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 102,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 600,00
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 600,00



756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

42,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

42,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

42,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 5 000,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 5 000,00

0920 Pozostałe odsetki 5 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 43 396,99
80104 Przedszkola 43 396,99

0970 Wpływy z różnych dochodów 43 396,99

852 POMOC SPOŁECZNA 10 000,00
85295 Pozostała działalność 10 000,00

2710 Dotacja celowa z tytułu  pomocy  finansowej 
udzielanej  między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

10 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

4 973,00 20 757,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 976,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 976,00

90095 Pozostała działalność 3 997,00 20 757,00
0920 Pozostałe odsetki 22,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 975,00
6207 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

20 757,00

Razem 217 494,90 939 803,01

Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie     

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

852 POMOC SPOŁECZNA 6 544,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
1 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 690,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 690,00
85295 Pozostała działalność 4 354,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 354,00
RAZEM 6 544,00



Jednostka realizująca : Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Tarnów 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 388,00
80195 Pozostała działalność 388,00

0927 Pozostałe odsetki 330,00
0929 Pozostałe odsetki  58,00

RAZEM 388,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Jodłówce – Wałkach 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 370,00
80101 Szkoły podstawowe 5 370,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

4 620,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 750,00

RAZEM 5 370,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Błoniu 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 385,77
80101 Szkoły podstawowe 385,77

0830 Wpływy z usług 260,77
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majatkowych Skarby Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych  oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

125,00

RAZEM 385,77

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa Nr 1  w Woli Rzędzińskiej 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 166,00
80101 Szkoły podstawowe 1 166,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 166,00
RAZEM 1 166,00



Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Zawadzie 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 000,00
80101 Szkoły podstawowe 1 000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

1 000,00

RAZEM 1 000,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Zgłobicach 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 400,00
80101 Szkoły podstawowe 3 400,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majatkowych Skarby Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych  oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

150,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00
0920 Pozostałe odsetki 100,00

RAZEM 3 400,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 379,32
80101 Szkoły podstawowe 2 379,32

0830 Wpływy z usług 529,32
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 850,00

RAZEM 2 379,32

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 388,00
80101 Szkoły podstawowe 1 388,00

0690 Wpływy z różnych opłat 27,00
0830 Wpływy z usług 361,00
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 
1 000,00

RAZEM 1 388,00



Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 001,44
80101 Szkoły podstawowe 1 001,44

0920 Pozostałe odsetki 163,94
0970 Wpływy z różnych dochodów 837,50

RAZEM 1 001,44

Jednostka realizująca : Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Przedszkola w Koszycach  
Małych 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 400,00
80101 Szkoły podstawowe 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00

RAZEM 400,00

Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Tarnowcu  

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 560,00
80104 Przedszkola 1 560,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 560,00
RAZEM 1 560,00

Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Woli Rzędzińskiej  

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 100,00
80104 Przedszkola 100,00

0920 Pozostałe odsetki 100,00
RAZEM 100,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr VI/ 67  /12
Wójta Gminy Tarnów

                             z    25 maja   2012  r.
I. Zwiększa się plan  wydatków  o kwotę    3 519 536,59  zł.
II. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę      841 851,37  zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów    

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 819 774,06 432 347,07

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 672 774,06 432 347,07
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 597 056,06 364 280,00

W tym:
Czyny społeczne – budowa kanalizacji sanitarnej 20 000,00
Czyny społeczne – budowa sieci wodociągowej 30 000,00
Budowa kanalizacji sanitarnej w Zawadzie 
W tym:
- środki z pożyczki WFOŚiGW – 765 000,00
- środki własne – 782 056,06

1 547 056,06

Budowa kanalizacji sanitarnej w Porębie Radlnej 144 280,00
Budowa kanalizacji sanitarnej w Łękawce 220 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 393,32
W tym: 
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Jodłówka – Wałki i Wola Rzędzińska 

28 393,32

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  65 718,00 39 673,75
W tym:
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Jodłówka – Wałki i Wola Rzędzińska 

65 718,00 39 673,75

6230 Dotacje celowe z b udżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów  realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

10 000,00

W tym:
Dotacje na dofinansowanie kosztów budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków 

10 000,00

01095 Pozostała działalność 147 000,00
4270 Zakup usług pozostałych 147 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 381 564,00 408 331,30
60004 Lokalny transport zbiorowy 150 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień  (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

150 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 953 272,00 130 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 953 272,00 130 000,00

W tym:
Budowa ścieżki rowerowej w Zgłobicach 
W tym:
- środki z pożyczki WFOŚiGW – 247 300,00
- dotacja ze Starostwa Powiatowego – 91 239,00 
- środki własne – 126 600,00 

465 139,00

Budowa  ścieżki rowerowej w Radlnej – etap III
W tym:
- środki z pożyczki  WFOŚiGW – 246 600,00
- środki własne – 241 533,00

488 133,00



dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
Budowa chodników przy drogach powiatowych 130 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 278 292,00 278 331,30
4270 Zakup usług remontowych 150 000,00

W tym: 
Fundusz Sołecki Zbylitowska Góra 24 115,30

4300 Zakup usług pozostałych 128 331,30
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 278 292,00

W tym:
Budowa ścieżki rowerowej w Zawadzie – etap II
W tym:
- środki z pożyczki WFOŚiGW – 164 800,00 
- środki własne -  113 492,00

278 292,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 117 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 117 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 000,00
W tym:
Realizacja projektu „Budowa społeczeństwa 
obywatelskiego w Gminie Tarnów” 

117 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 30 000,00
80101 Szkoły podstawowe 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00
W tym:
Tarnowiec – rozbudowa Zespołu Szkół Publicznych 30 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

128 331,30

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 101 915,30
6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 101 915,30

W tym:
Radlna – wykonanie projektu oświetlenia drogi na 
odcinku od P. Sutkowskiego do P. Golonki 
W tym:
Środki Sołectwa – 4 000,00

4 000,00

Tarnowiec – wykonanie oświetlenia ul. Legionów
W tym:
Środki Sołectwa – 17 000,00

17 000,00

Wola Rzędzińska Nr 1 – wykonanie oświetlenia drogi 
k/garaży  
W tym:
Środki Sołectwa – 9 800,00

9 800,00

Wola Rzędzińska Nr 2 – wykonanie projektu 
oświetlenia drogi k/Wolanki 
W tym:
Środki Sołectwa – 12 000,00

12 000,00

Zbylitowska Góra – wykonanie oświetlenia  ul. 
Żołędziowa 
W tym:
Środki Sołectwa – 15 000,00

15 000,00

Zgłobice – opracowanie projektu oświetlenia ul. 
Liściastej i Kasztanowej 
W tym:
Środki Sołectwa – 20 000,00

20 000,00



dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
Zbylitowska Góra wykonanie projektu oświetlenia ul. 
Szkotnik , ul. Zielnej, ul. Wygody oraz ul. Ariańska 
W tym:
Fundusz Sołecki – 24 115,30

24 115,30

90095 Pozostała działalność 26 416,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 540,00

W tym:
Środki Sołectwa Zgłobice 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 476,00
W tym:
Środki Sołectwa Jodłówka – Wałki 3 290,00
Środki Sołectwa Koszyce Małe 2 632,00
Środki Sołectwa Koszyce Wielkie 2 632,00
Środki Sołectwa Wola Rzędzińska Nr 1 3 290,00
Środki Sołectwa Zgłobice 3 632,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10 400,00

W tym:
Wola Rzędzińska Nr 2 – zakup 2 wiat przystankowych 10 400,00

RAZEM  3 476 669,36 840 678,37

Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie     

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
852 POMOC SPOŁECZNA 16 544,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

1 500,00

3110 Świadczenia społeczne 1 500,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 690,00

4300 Zakup usług pozostałych 690,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 354,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 354,00
85295 Pozostała  działalność 10 000,00

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00

RAZEM 16 544,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Błoniu  

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 385,77

80101 Szkoły podstawowe 385,77
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125,00
4410 Podróże służbowe krajowe 260,77

RAZEM 385,77



Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Jodłówce – Wałkach 

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 8 370,00

80101 Szkoły podstawowe 8 370,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 620,00

RAZEM 8 370,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Łękawce  

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 223,00

80195 Pozostała działalność 223,00
4440 Odpisy na ZFŚS 223,00

RAZEM 223,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Porębie Radlnej  

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 223,00

85401 Świetlice szkolne 223,00
4440 Odpisy na ZFŚS 223,00

RAZEM 223,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Zawadzie  

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 1 000,00

80101 Szkoły podstawowe 1 000,00
4210 Zakup  materiałów i wyposażenia 1 000,00

RAZEM 1 000,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa Nr 1  w Woli Rzędzińskiej 

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 1 166,00

80101 Szkoły podstawowe 1 166,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 166,00

RAZEM 1 166,00



Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Zgłobicach  

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 6 400,00

80101 Szkoły podstawowe 6 400,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 100,00

RAZEM 6 400,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Przedszkola w Koszycach  
Małych      

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 400,00

80101 Szkoły podstawowe 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00

RAZEM 400,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu 

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 1 001,14 950,00

80101 Szkoły podstawowe 1 001,14
4270 Zakup usług remontowych 1 001,14

80195 Pozostała działalność 950,00
4440 Odpisy na ZFŚS 950,00

RAZEM 1 001,14 950,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich 

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 2 379,32

80101 Szkoły podstawowe 2 379,32
4210 Zakup  materiałów i wyposażenia 1 850,00
4300 Zakup usług pozostałych 529,32

RAZEM 2 379,32

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze 

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 2 388,00

80101 Szkoły podstawowe 2 388,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 388,00

RAZEM 2 388,00



Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Tarnowcu  

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 1 560,00

80104 Przedszkola 1 560,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 560,00

RAZEM 1 560,00

Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Woli Rzędzińskiej 

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 100,00

80104 Przedszkola 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 100,00

RAZEM 100,00

Jednostka realizująca : Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Woli Rzędzińskiej  

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
926 KULTURA FIZYCZNA 950,00

92601 Obiekty sportowe 950,00
4440 Odpisy na ZFŚŚ 950,00

RAZEM 950,00


